
Obec Partizánska Ľupča 
 

 

Strana 1 z 1 

 

IČO  00315656 

Tel: 044/5570755 

Web: www.partizanskalupca.com 

E-mail: ou@partizanskalupca.com 

 

032 15 Partizánska Ľupča 417 

Návrh zverejnený na úradnej tabuli obce dňa: 20.12.2023 
Dátum začatia lehoty na pripomienkovanie: 20.12.2023 

Dátum ukončenia lehoty na pripomienkovanie: 02.01.2024 
Vyhodnotenie pripomienok k návrhu: 03.01.2024 
Schválené OZ Partizánska Ľupča dňa: 22.02.2024 

Zverejnené po schválení dňa: 22.02.2024 
Účinnosť nadobúda dňa: 09.03.2024 

 
Obecné zastupiteľstvo obce Partizánska Ľupča podľa § 6 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom 
zriadení v znení neskorších zmien a predpisov vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie 
(ďalej len „VZN“) 
 

 

VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE 
č. 1/2024, 

 

ktorým sa zrušuje Všeobecne záväzné nariadenie č. 10/2019  
Zásady hospodárenia a nakladania s majetkom obce. 

 
§ 1 

Toto Všeobecne záväzné nariadenie, ktorým sa zrušuje Všeobecne záväzné nariadenie              
č. 10/2019 Zásady hospodárenia a nakladania s majetkom obce zrušuje Všeobecne záväzné 
nariadenie č. 10/2019 Zásady hospodárenia a nakladania s majetkom obce, vrátane všetkých 
zmien a dodatkov. 
 

§ 2 
Na tomto VZN sa uznieslo Obecné zastupiteľstvo obce Partizánska Ľupča na svojom zasadnutí  
dňa 22.02.2024. 
 

§ 3 
Toto VZN bolo vyhlásené vyvesením na úradnej tabuli obce dňa 22.02.2024. 
 

§ 4 
Všeobecne záväzné nariadenie, ktorým sa zrušuje Všeobecne záväzné nariadenie č. 10/2019 
Zásady hospodárenia a nakladania s majetkom obce nadobúda účinnosť dňom 09.03.2024. 

 

V Partizánskej Ľupči, dňa 22.02.2024 

       

....................................................... 
       Bc. Ladislav Balážec v.r., starosta obce 

http://www.partizanskalupca.com/

